
                                                           Zarządzenie Nr 5/2025 

                                                   Wójta  Gminy  Stolno 

                                                     z dnia 9 stycznia 2025r. 
 

 

       w sprawie powołania komisji do opiniowania wniosków o przyznanie  stypendiów 

sportowych za osiągnięte wyniki sportowe 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465 i 1572) w związku z Zarządzeniem Nr 4/2025 Wójta Gminy Stolno z dnia 

9 stycznia 2025 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu powoływania i zasad funkcjonowania 

komisji do spraw opiniowania wniosków o przyznanie stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki 

sportowe, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję stałą komisję do opiniowania wniosków o przyzanie stypendiów sportowych za 

osiągnięte wyniki sportowe w nastepującym składzie: 

 

1. Ewa Wirosławska – przewodnicząca. 

2. Dorota Rossa – członek. 

3. Anna Mika – członek. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                             

                                                                                             Wójt Gminy Stolno 

 

                                                                                             Paweł Pudrzyński 


